
令和７年９月 11日  

 

村民の皆様へ 

 

木祖村長 奥原 秀一  

 

リバーサイド公衆トイレ改修工事の実施について 

 

 日頃より本村の観光行政にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 村では訪日外国人旅行者の受入環境整備の一環として、リバーサイド公衆

トイレの改修工事を実施いたします。村民の皆様にはご不便をおかけいたし

ますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

○施工場所  リバーサイド公衆トイレ（木祖村大字薮原 1191番地 3先） 

※裏面位置図参照 

 

○施工業者  有限会社手塚建築所 

 

○工事期間  令和７年９月 16日（火）～10月 31日（金） ※予定 

 

○そ の 他   ・工事期間中は、多目的トイレのみ使用可能です。 

（男女トイレは使用不可となります） 

・安全には十分配慮しながら工事を実施しますが、付近を通

行する場合はご注意ください。 

・進捗状況により、工事期間は前後する場合があります。 

・ご不明な点等ございましたら、担当までお問合せください。 

 

 

 

 

隣組回覧 

木祖村役場産業振興課 

（課長）山崎 （担当）児野 

電話：36-2001／FAX：36-3344 

Mail：kankou@kisomura.com 

※本工事は、観光庁の「インバウンド受入環境整備

高度化事業」を活用して実施しております。 



○施工箇所位置図 


